Директору государственного бюджетного
 учреждения культуры Свердловской области
«Свердловская областная библиотека для детей
 и молодёжи им. В. П. Крапивина»

О. В. Кузнецовой
(от) _________________________________

_______________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)
специалиста _________________________________________________

(наименование учреждения по Уставу, город, район)

________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на заочное обучение с применением дистанционных технологий и элементов электронного обучения по программе повышения квалификации «Организация работы библиотек с молодёжью» (72 акад. часа), срок обучения с «   » ______________ 2021 г. по «____» ______________ 2021 г.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом Свердловской областной библиотеки для детей и молодёжи им. В. П. Крапивина, Положением об Учебном центре, Правилами приема на  обучение  по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации,  Положением об организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам, с содержанием дополнительной профессиональной программы, договором оказания платных образовательных услуг ознакомлен(а).

Личная подпись ________________/___________________/

ФИО
Дата «_____» ______________ 2021 г.